
1 
 

Smlouva 

o zajištění cateringových služeb  

pro pracovní setkání  

zaměstnanců města Nový Jičín v SD v Mořkově  
uzavřená dle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „tato smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

město Nový Jičín 
zastoupené Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města  

Adresa sídla: Masarykovo nám.1/1, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 00298212 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Nový Jičín 

Číslo účtu: 9422310237/0100 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

Oldřich Kunc 
Adresa sídla: Nádražní 475, 742 72  Mořkov 

IČ: 41050126 

DIČ: CZxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Nový Jičín 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

jako dodavatel na straně druhé ( dále jen „dodavatel“) 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele realizaci 

cateringových služeb (oběd a odpolední raut) při pracovním setkání cca 205 zaměstnanců 

objednatele (dále jen „akce“) a závazek objednatele zaplatit za realizaci akce dohodnutou cenu.  

2. Akce zahrnuje dodávku obědu, odpoledního rautu a zajištění potřebného personálu pro 

obsluhu na sále při výdeji jídla a zapůjčení mobiliáře (úprava stolů, založení příborů, skla, 

nádobí a úklidu) a příprava salónků a obsluhy pro výdej večeře formou rautu. 

3. Podrobná specifikace nabídky obědů a rautu tvoří přílohu č.1 této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí. 

III. 

Lhůta a místo plnění 

1. Akce se uskuteční  dne 22.03.2024 v době od 11.30 hodin do 22.00 hodin v prostorách 

Společenského domu Mořkov: 

a. oběd: na sále od 12:15 hodin 

b. raut: v salonku od 17:00 hodin. 



2 
 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Předpokládaná cena akce byla stanovena dohodou smluvních stran do 145.000 Kč vč. DPH 

(oběd pro cca 205 osob, polévka pro 205 osob a večerní raut pro cca 180 osob).   

2. Část ceny akce bude objednatelem uhrazena stravenkami do 14 kalendářních dnů po konání 

akce. Konečná cena za akci bude účtována  po upřesnění počtu osob e-mailem nebo telefonicky 

ze strany objednatele do 20.3.2024 (13:00 hodin) a ponížena o hodnotu  poskytnutých stravenek 

„Edenred CZ“ v předpokládané celkové hodnotě do 30.000 Kč. Jestliže objednatel nenahlásí 

přesný počet osob do 20.3.2024 (13:00 hodin), bude cena účtována dle přílohy č. 1 na počet 

oběd pro 205 osob, polévka pro 205 osob a odpolední raut pro 180 osob.  

3. Po dodání předmětu smlouvy bude objednatelem vystavena faktura-daňový doklad. 

Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů od doručení faktury do sídla objednatele nebo na e-

mailovou adresu:  e-podatelna@novyjicin.cz. Zálohu objednatel neposkytuje. Faktura - daňový 

doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající 

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž 

se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

4. V ceně za cateringové služby jsou všechny náklady na zajištění obsluhy, přípravu, založení 

stolů, úklid a zajištění rautu s obsluhou v salónku.  

5. Úhrada ceny bude provedena formou bezhotovostního převodu na bankovní účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy. Za den zaplacení je považován den, kdy byla částka připsána na účet 

dodavatele. 

6. Do 14 dnů od ukončení akce předá objednatel dodavateli stravenky „Edenred CZ“   

(na základě předávacího protokolu) a dodavatel hodnotu stravenek odečte od celkové částky za 

zajištění akce. 

7. Objednatel upozorňuje, že předmětem smlouvy není úhrada nealkoholických a 

alkoholických nápojů. Nápoje si hradí každý účastník akce sám. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen ukončit přípravu velkého sálu  ½ hodiny před zahájením akce města, 

tj. nejpozději v  11:00 hodin (přípravu salónku zajistí v průběhu akce). 

2. Rozmístění stolů připraví objednatel ve čtvrtek 21.03.2024 odpoledne ( mezi 12:00-13:00 

hodinou). Na každém stole bude umístěn lístek s počtem osob (pro založení nádobí). 

3. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost při plnění této smlouvy. 

 

VI. 

Pověřené osoby 

1. Pověřenými osobami jsou: 

a. za objednatele: xxxxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

b. za dodavatele: Oldřich Kunc, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

mailto:e-podatelna@novyjicin.cz


3 
 

VII. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. V případě, že dodavatel nezajistí realizaci akce ve stanoveném rozsahu či odpovídající 

kvalitě, má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý případ 

nedodržení specifikace dle přílohy č.1 této smlouvy a dále za každý z následujících případů: 

a. výkon práce obsluhy pod vlivem alkoholu nebo omamných látek, 

b. nedodržování zásad hygieny a čistoty, 

c. nízká úroveň občerstvení daná běžnými standardy. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že  elektronický 

obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění do registru smluv město 

Nový Jičín. Smluvní strany prohlašují, že vyjma bankovního účtu a DIČ dodavatele a podpisů 

smluvních stran tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 

340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za podmínky, že údaje v 

rozsahu viz výše budou znečitelněny. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

V Mořkově dne…11.03.2024………            V Novém Jičíně dne …06.03.2024…………….. 

 

…………………………………                                    ……………………………………… 

       Oldřich Kunc                                                                  Mgr. Stanislav Kopecký 

          dodavatel                                                                               za objednatele  


